
COMUNE DI POLIZZI GENEROSA 

Città Metropolitana di Palermo 

Estratto 

VERBALE DI DELIBERAZIONE  

DELLA GIUNTA MUNICIPALE 

N.     173            

 

   IMMEDIATAMENTE ESECUTIVA 
 
 L’anno duemilaventidue, addì 12  del mese di Dicembre, alle ore 13,30  e seguenti, si è riunita la 

Giunta Municipale, convocata nelle forme di legge. Presiede l’adunanza il sig. Librizzi Gandolfo nella qualità 

di Sindaco e sono presenti i seguenti signori: 

 COGNOME E NOME CARICA PRESENTE ASSENTE 

1 LIBRIZZI GANDOLFO Sindaco X  

2 BELLAVIA A. GAETANO Assessore X  

3 CURATOLO GIOVANNA Assessore X  

4 MACALUSO MICHELE Assessore x  

 
    

 

  
Assenti gli assessori: // 

Con la partecipazione del Segretario Comunale Dott. Antonino Russo, constatato che gli intervenuti 

sono in numero legale, dichiara aperta la seduta e invita i convocati a deliberare sull’oggetto sopraindicato. 
 

 

 

 

 

OGGETTO: Approvazione schema Convenzione con l’Ente Parco delle Madonie per 

l’attuazione di un progetto finalizzato alla promozione, valorizzazione, fruizione del Madonie 

Geopark Unesco    

 



 

 

LA GIUNTA MUNICIPALE 
 
- Vista la superiore proposta di delibera; 
-Ritenuta la stessa meritevole di accoglimento; 
- ad unanimità di voti espressi per alzata e seduta; 
 

 
 

DELIBERA 
 
 
1. Di approvare l’allegato schema di con l’Ente Parco delle Madonie per l’attuazione di un 

progetto finalizzato alla promozione, valorizzazione, fruizione del Madonie Geopark Unesco ;   

 

  

2. Dare mandato al Sindaco, successivamente, di sottoscrivere la predetta Convenzione.  

 

 

Indi  

LA GIUNTA COMUNALE 

 

Ricorrendo i presupposti di cui all’art. 12, comma 2 della L.R. 44/91, stante l’urgenza di provvedere in merito, 

con separata votazione unanime, 

 

DICHIARA 

 

La presente deliberazione immediatamente esecutiva. 


